भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केंद्र

डाकघर: केट

इंदौर- 452 013

संदर्भ संख्या-14/05/2020-GAC /

जून 12, **2021**

परिपत्र

विषय : <u>नोवेल कोरोना वायरस (COVID-19) के प्रसार को रोकने के लिए बचाव के उपाय- केंद्र सरकार</u> के कार्यालयों में उपस्थिति के संबंध में.

कृपया उपर्युक्त विषय पर आरआरकेट के दिनांक 07/06/2021 के परिपन्न संख्या-14/05/2020-GAC//2632 का सन्दर्भ लें.

- 2. अब आरआरकेट इंदौर, जिला दण्डाधिकारी एवं कलेक्टर, इंदौर द्वारा जारी दिनांक 11.06.2021 के आदेश संख्या **2663/री.ए.डी.एम./2021** के अनुसार दिनांक 12/06/2021 से राजपत्रित अधिकारियों की 100% उपस्थिति और अराजपत्रित कर्मचारियों की 50% उपस्थिति के साथ कार्य करना जारी रहेगा.
- 3. दिनांक 29/05/2021 के परिपत्र के अन्य नियम व शर्तें यथावत रहेंगी.
- उपर्युक्त निर्देश दिनांक 12/06/2021 से प्रभावी होंगे तथा अगले आदेश तक जारी रहेंगे.

यह परिपत्र निदेशक, आरआरकेट के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

(डी.सी. मीना)

कृते म्ख्य प्रशासनिक अधिकारी

संलग्नक : क्रमांक/2663/री.ए.डी.एम.<mark>/2021</mark> दिनांक **1**1.06.2021

सभी वर्ग निदेशक, सभी सह-निदेशक, सभी प्रभाग/अनुभाग/प्रयोगशाला प्रमुख, आरआरकेट मेल-ऑल

प्रतिलिपि:

- 1. निदेशक कार्यालय, आरआरकेट
- 2. क्षेत्रीय निदेशक (क्रय एवं भंडार), आरआरकेट
- 3. उप लेखा नियंत्रक, आरआरकेट
- 4. उप कमांडेंट, कें औसुब, आरआरकेट
- 5. उप मुख्य सुरक्षा अधिकारी, आरआरकेट

Government of India Department of Atomic Energy Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

PO: CAT Indore – 452 013

Ref. No. 14/05/2020-GAC /

June 12, 2021.

CIRCULAR

Sub: <u>Preventive measures to contain spread of Novel Coronavirus</u>

(COVID-19) attendance in Central Government Offices – regarding

Reference is invited to RRCAT Circular No. 14/05/2020-GAC/ 2632 dated June 7, 2021 on the above subject.

- 2. Now in accordance with the guidelines/order issued by District Magistrate & Collector, Indore order क्रमांक/2663/री.ए.डी.एम./2021 dated 11.06.2021, RRCAT will continue to function with 100% attendance of Gazetted Officers and 50% attendance of Non-Gazetted employees.
- 3. The other terms and conditions of the circular dated 29.5.2021 shall remain the same.
- 4. Above directions will come into effect from 12.06.2021 till further orders.

This issues with the approval of Director, RRCAT.

(D.C. Meena)

For Chief Administrative Officer

Encl: क्रमांक/2663/री.ए.डी.एम./2021

dated 11.06.2021

All Group Directors, All Associate Directors, All Division Heads/Section Heads/Lab Heads, RRCAT Mail All

Copy to:-

- 1. Office of Director, RRCAT
- 2. Regional Director (P&S), RRCAT
- 3. Dy. Controller of Accounts, RRCAT
- 4. Dy. Commandant, CISF, RRCAT
- 5. Dy. Chief Security Officer, RRCAT